
彰化縣埤頭鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

196,870,000 22,427,728

- 95,004,808

8,522,000 952,008

- 5,580,072

5,781,000 392,412

- 392,412

2,741,000 559,596

- 5,187,660

9,989,000 9,022

- 403,349

9,989,000 9,022

- 403,349

22,801,000 10,170,798

- 10,439,219

22,801,000 10,170,798

- 10,439,219

2,647,000 139,910

- 1,018,002

2,647,000 139,910

- 1,018,002

550,000 35,287

- 227,636

550,000 35,287

- 227,636

152,361,000 11,120,703

- 77,336,530

152,361,000 11,120,703

- 77,336,530

560,000 148,529

- 705,000

500,000 148,019

- 604,490

500,000 148,019

- 604,490

50,000 -

- 100,000

404,490

02 ˉˉ沒入及沒收財物 50,000 - - 100,000

- 404,490

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 500,000 200,000 -

205,000 - 500,000

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 500,000 200,000

04 ˉ罰款及賠償收入 560,000

13,854,530

01 ˉˉˉ普通統籌 152,361,000 63,482,000 - 13,854,530

- 27,636

17 ˉˉ統籌分配稅 152,361,000 63,482,000 -

200,000 - 27,636

01 ˉˉˉ娛樂稅 550,000 200,000

16 ˉˉ娛樂稅 550,000

-81,998

01 ˉˉˉ契稅 2,647,000 1,100,000 - -81,998

- -9,760,781

15 ˉˉ契稅 2,647,000 1,100,000 -

20,200,000 - -9,760,781

01 ˉˉˉ房屋稅 22,801,000 20,200,000

14 ˉˉ房屋稅 22,801,000

-6,651

01 ˉˉˉ地價稅 9,989,000 410,000 - -6,651

- 4,042,660

13 ˉˉ土地稅 9,989,000 410,000 -

2,845,000 - -2,452,588

02 ˉˉˉ贈與稅 2,741,000 1,145,000

01 ˉˉˉ遺產稅 5,781,000

5,622,808

02 ˉˉ遺產及贈與稅 8,522,000 3,990,000 - 1,590,072

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 196,870,000 89,382,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣埤頭鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年5月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

50,000 -

- 100,000

10,000 510

- 510

10,000 510

- 510

1,150,000 325,276

- 824,247

400,000 74,580

- 235,292

160,000 12,200

- 93,800

180,000 18,280

- 78,692

60,000 44,100

- 62,800

750,000 250,696

- 588,955

35,000 8,400

- 22,900

565,000 71,000

- 392,896

150,000 171,296

- 173,159

1,763,000 4,690

- 1,371,493

1,463,000 4,690

- 1,371,174

100,000 -

- 43,922

63,000 4,690

- 23,450

1,300,000 -

- 1,303,802

300,000 -

- 319

- -124,681

600,000 - 703,802

05 ˉˉ廢舊物資售價 300,000 125,000

03 ˉˉˉ租金收入 1,300,000

43,922

02 ˉˉˉ權利金 63,000 15,000 - 8,450

- 756,174

01 ˉˉˉ利息收入 100,000 - -

740,000 - 631,493

01 ˉˉ財產孳息 1,463,000 615,000

07 ˉ財產收入 1,763,000

167,896

08 ˉˉˉ道路使用費 150,000 70,000 - 103,159

- 15,900

06 ˉˉˉ場地設施使用費 565,000 225,000 -

302,000 - 286,955

03 ˉˉˉ資料使用費 35,000 7,000

03 ˉˉ使用規費收入 750,000

3,692

05 ˉˉˉ許可費 60,000 25,000 - 37,800

- 33,800

02 ˉˉˉ證照費 180,000 75,000 -

160,000 - 75,292

01 ˉˉˉ審查費 160,000 60,000

01 ˉˉ行政規費收入 400,000

-4,490

05 ˉ規費收入 1,150,000 462,000 - 362,247

- -4,490

01 ˉˉˉ一般賠償收入 10,000 5,000 -

- - 100,000

03 ˉˉ賠償收入 10,000 5,000

01 ˉˉˉ沒入金 50,000
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彰化縣埤頭鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年5月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

300,000 -

- 319

5,000,000 -

- -

5,000,000 -

- -

5,000,000 -

- -

109,999,000 22,662,162

- 31,761,687

109,999,000 22,662,162

- 31,761,687

3,806,000 1,365,553

- 4,808,132

106,193,000 21,296,609

- 26,953,555

4,650,000 11,000

- 401,000

4,650,000 11,000

- 401,000

4,650,000 11,000

- 401,000

9,180,000 529,192

- 2,302,396

9,180,000 529,192

- 2,302,396

2,400,000 528,860

- 1,459,415

6,780,000 332

- 842,981

329,172,000 46,108,577

- 132,370,631

329,172,000 46,108,577

- 132,370,631

34,575,631

- 34,575,631

總計 329,172,000 97,795,000 -

900,000 - -57,019

經常門合計 329,172,000 97,795,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 6,780,000

402,396

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 2,400,000 1,000,000 - 459,415

- 402,396

02 ˉˉ雜項收入 9,180,000 1,900,000 -

200,000 - 201,000

12 ˉ其他收入 9,180,000 1,900,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 4,650,000

201,000

01 ˉˉ捐獻收入 4,650,000 200,000 - 201,000

- 24,453,555

10 ˉ捐獻及贈與收入 4,650,000 200,000 -

2,406,000 - 2,402,132

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 106,193,000 2,500,000

01 ˉˉˉ一般性補助收入 3,806,000

26,855,687

01 ˉˉ上級政府補助收入 109,999,000 4,906,000 - 26,855,687

- -

09 ˉ補助及協助收入 109,999,000 4,906,000 -

- - -

01 ˉˉˉ賸餘繳庫 5,000,000 -

02 ˉˉ非營業特種基金賸餘繳庫 5,000,000

-124,681

08 ˉ營業盈餘及事業收入 5,000,000 - - -

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 300,000 125,000 -
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